
50

Российская Федерация 
Иркутская область 

Усольское районное муниципальное образование
Д У М А  

городского поселения 
Мишелевского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е
от 06.11.2012 № 2

п. Мишелевка

Об избрании счетной комиссии 
по выборам председателя и заместителя 

председателя Думы городского поселения 
Мишелевского муниципального образования 

третьего созыва

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 31,47 Устава Мишелевского муниципального 
образования, Дума городского поселения Мишелевского муниципального 
образования 
Р Е Ш И Л А :
1 .Избрать счетную комиссию по выборам председателя и заместителя председателя 
Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования третьего 
созыва в составе:
1) Вишнякова Галина Дмитриевна;
2) Канаева Галина Сергеевна;
3) Кобылкина Анжелика Викторовна.

Г лава городского поселения 
Мишелевского муниципально 
образования А.Н.Рахвалов


